
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 25 " 11 2020г. № 939-П 

О создании студенческого 
научно-исследовательского 
объединения «Гидропоиск» 

В целях активного привлечения обучающихся к научно-
исследовательской деятельности, формирования резерва научных кадров в 
университете 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать студенческое научно-исследовательское объединение «Гид­
ропоиск» на базе кафедры «Прикладная геология, геофизика и ТИС» 
(ПГГГиГИС). 

2. Лузину Л.И., доцента кафедры ПГГГиГИС, назначить научным и тех­
ническим руководителем СНИО «Гидропоиск». 

3. Ноянову Ю. И., студентку группы РГ-17-1, назначить председателем 
СНИО «Гидропоиск». 

4. Никитюк Н.В., студентку группы РГ-17-1, назначить зам. председате­
ля СНИО «Гидропоиск». 

5. Аузиной Л.И., разработать Положение о СНИО «Гидропоиск», 
закрепить за СНИО «Гидропоиск» ауд. Е-223а кафедры ПГГГиГИС. 

6. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, внести изменения в Паспорт структуры университета. 



7. Шмелеву В.В., начальнику управления информатизации, внести из­
менения в систему «Кампус». 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе Кононова A.M. 

Ректор М.В. Корняков 


